
BGJ ApS

CVR-nr.: 15154748

Kløvestedvej 6A
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Liselotte Gregers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BGJ ApS
Kløvestedvej 6A
4140 Borup

e-mailadresse: gregersbgj@gmail.com

CVR-nr.: 15154748
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark
CVR-nr.: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		170.260	135.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.036	-28.036
Resultat af ordinær primær drift		142.224	107.746
Andre finansielle indtægter		899	820
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.870
Ordinært resultat før skat		143.123	101.696
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		143.123	101.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.123	101.696
I alt		143.123	101.696

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.450.000
Anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.450.000
Andre tilgodehavender		0	17.244
Tilgodehavender i alt		0	17.244
Likvide beholdninger		388.135	235.630
Omsætningsaktiver i alt		388.135	252.874
AKTIVER I ALT		2.838.135	2.702.874

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		140.544	-2.579
Egenkapital i alt		265.544	122.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.387.475	2.418.316
Deposita		139.300	139.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.526.775	2.557.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.216	10.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		15.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.816	22.837
Gældsforpligtelser i alt		2.572.591	2.580.453
PASSIVER I ALT		2.838.135	2.702.874

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret